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PoctoBckas obnactb, PocTtoB-Ha-[10Hy,

ynuua EpemeHko, 6-6

4 390 000 2

PocToBckas obnacTb, PocToB-Ha-[JoHy, yanua EpemeHko, 6-6

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

BbicoTa MOTO/IKOB

Xwunasa naowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paszpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

PocToB-Ha-[oHy, COBETCKUI panoH

yanua EpemMmeHko

2.8 M

16 M’

5 M’

27 M

15/19

lponam

KBapTupsbl

NOOKUSA

PocHedTh

Calao

Jlopmun Cneuctpon, CneucTpon

79896213548

788

B5/E

74/68

8513 6314

8311

Qé:itm yn. EpéMeHko
66 Q

AT

GOS2

66T

https://rnd.move.ru/objects/9285572386

L]

PocTosc
8 PMARYE
WHCTHTY

Bob
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https://rnd.move.ru/rnd/
https://rnd.move.ru/rnd/rayon_sovetskiy/
https://rnd.move.ru/rnd/ulica_eremenko/
https://rnd.move.ru/kvartiry/

COBMELLEHHbIN

Bug n3 okHa
Ha yauuy
PeMOHT
€Bpo
KBapTupa B HOBOCTPOMKE
na

og coayn
3 kBapTan 2015 .
MoKynkKa B UMOTeKY

na

BO3MOXKHa MNoTeKa, MGT, NapKoBKa

OnucaHue

Mpopaétca ctyams Ha JleBeHuoBKe. OTNNYHBIN,
CBEXWIA PEMOHT, BCA Mebenb N TEXHUKA
oCcTaHeTcd. Pa3BuTasa MHPPaCTPYyKTypa, LWKoa,
LETCKWI Cal, MarasunHbl, BCe B LLAroBOWN
LOCTYMHOCTW. HaTanbs










